15.07.2022, г. Уфа, ул. 3. Валиди, Д.45А 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология (31.05.03)

Л. Р. ХасановаПредседательствовал:
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. 3. Вязовая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. И. Абдуллина
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Акбулатова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Андрианова
(И.О. Фамилия)

М. А. Байтурина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Волков
(И.О. Фамилия)

Л. 3. Вязовая
(И.О. Фамилия)

С. Н. Гайфуллин
(И.О. Фамилия)

О. М. Дубова
(И.О. Фамилия)

С. М. Кашина
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мурзабаева
(И.О. Фамилия)

И. У. Муртазина
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Новиков
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Хасанова
(И.О. Фамилия)

Э. С. Шайбекова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Шаймарданов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.
Абдуллин Данис Динарович

Абдулов Умид Эльманович

Абзалилова Светлана Ильдаровна

Акашева Наталья Владимировна

Акмалов Ленар Фанзилович

Алыев Назир Вазирович

Андреев Антон Олегович

Аскерзаде Афиг Рафиг оглы

Астафьева Ангелина Леонидовна

Ахметов Камиль Раилевич

Ахметова Дэвика Хамитовна

Ахметшин Ильяс Азатович

Ахметшина Эльза Азатовна

Ахунов Оскар Рустамович

Ахунова Радмила Рустемовна

Бабаев Расул Шарифович

Базаров Ильёс Абдувахидович

Бекмурадова Луиза Бекпулатовна

Билалова Диана Радиковна

Бокова Вера Владимировна

Боярова Екатерина Юрьевна

Валиулина Алия Сагитовна

Решение
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Специальность
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)

Залиуллин Алик Динарович

Габдрахманова Анита Салаватовна

Гайнетдинова Миляуша Руслановна

Галеева Розалина Филюсовна

"алимова Аделина Руслановна

Париев Ильшат Юнирович

Гафурова Сабрина Зоировна

Гизатуллина Алина Фирдависовна

Гильванова Эльвина Дильбаровна

Гиноян Анаит Карибовна

Гордейчик Мария Юрьевна

Григорьева Мария Юрьевна

Губайдуллин Ренат Ильдарович

Гумеров Рауль Марсович

Дятлов Дмитрий Виталиевич

Загитов Руслан Вадимович

Зарипова Элина Булатовна

Зинатуллина Азалия Адисовна

Зиннатуллина Илиза Илгизовна

Зулкарнеева Алия Ильгизовна

Иванов Руслан Николаевич

Илембетова Гульнара Ильшатовна

Имельбаева Янгузель Саматовна

Исаева Ксения Ильгизовна

Исмоилов Мухаммаджон
Рахмоналиевич
Ишембетов Эльмаз Ильдарович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)

Ишмуратов Марсель Ильдусович

Ишмухаметова Карина Альбертовна

(алимуллина Арина Рашитовна

<амалетдинова Эльвина Гайнулловна

<амалиева Гульнур Апьфировна

Каримзода Каримджони Абдувахоб

Каримов Гумар Сагадатович

Каримов Рузиль Расулевич

Катаева Диана Руслановна

Корнев Александр Владимирович

Кривова Вероника Игоревна

Куватов Илгиз Загирович

Кузнецов Виктор Сергеевич

Кучукова Гульназ Римовна

Ле Тхань Май

Лукашенко Лилия Ильдаровна

Магамадова Зарема Зайналбековна

Магамадова Хава Майрбековна

Макарова Екатерина Романовна

Маннапова Алия Фаритовна

Манучарян Анна Артуровна

Маркина Софья Олеговна

Маршинская Анастасия Александровна

Махмутов Камиль Ильгизович

Мезенцева Анастасия Александровна

Мигранова Элиза Ильвировна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)

Мингазова Лилия Альфатовна

Минязтдинова Регина Аслямовна

Мирзоев Хайтбек Наимович

Мирхадиева Альбина Радиковна

Михалченко Анна Олеговна

Мишин Роман Николаевич

Морилов Никита Станиславович

Мудрецова Валерия Александровна

Муллагалиева Альбина Маратовна

Мухамадиев Артур Рустамович

Мухамедов Жамшед Упугбекович

Мухамедьярова Алина Альбертовна

Мухасинов Айнур Рафаэлевич

Назриев Юнус Довутшоевич

Некрасова Камилла Фагимовна

Низамова Айгуль Ильдусовна

Низамова Алсу Мияссаровна

Низамова Виктория Геннадьевна

Низамова Энже Мунзировна

Низамутдинова Лейсан Римовна

Нугуманова Алсу Фаритовна

Нургалиев Айнур Илшатович

Нуриев Динис Салаватович

Нуруллина Камилла Радиковна

Нурыев Айдар Фларисович

Отаназаров Русланбек Рашид угли

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
31.05.03)

Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)

Первицкая Полина Олеговна

Петрова Дарья Андреевна

Пиров Азамат Мелибоевич

Рафикова Лилия Альбертовна

Рахмангулова Алия Ильшатовна

Ромашкина Фарида Фарсыновна

Саитова Карина Ринатовна

Сайранова Анастасия Германовна

Самошкина Юлия Дмитриевна

Сарваров Руслан Ильдусович

Саъдуллоев Нусратулло Заидуллоевич

Снеткова Наталья Сергеевна

Сулаймонов Мухаммаджон Зафарович

Сулейманова Далила Рустемовна

Темирханов Амир Магомед-Баширович

Тимербаева Гузелия Фаилевна

Титоян Светлана Микаеловна

Токарев Кирилл Сергеевич

Тошев Зохир Темирович

Третьяк Дарья Дмитриевна

Усманов Ильназ Радикович

Фазлетдинова Аделия Руслановна

Фаизова Линара Алимовна

Хазеев Сайт Ирикович

Халимова Камила Салаватовна

Хасанов Артур Марселевич

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
31.05.03)

Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)

Хасанов Савлатшох Мухаммадиевич

Хачатрян Феня Вардановна

Хисамеева Юлия Венеровна

Хисматуллина Рената Мунировна

Хуснутдинова Диана Ильдаровна

Хушвахтов Баходур Азаматович

Черенков Роман Дмитриевич

Шайхутдинова Гульшат Ильшатовна

Шайхутдинова Юлия Радисовна

Шакирова Азалия Равилевна

Шамсиахметов Марсель Рафаэлевич

Шарафутдинова Лилия Фаритовна

Шафиков Ильгиз Ильшатович

Шмельков Кирилл Сергеевич

Щербакова Виктория Александровна

Элоян Мариам Артаковна

Юлдашева Нилуфар Юсуфовна

Юмагулова Динара Айратовна

Юсупов Насим Муминович

Юсупов Роберт Ильдарович

Юсупова Лилия Зекриевна

Яруллина Алия Ильясовна

Яруллина Сандугач Ринатовна

Аль Джуда Гайз

Шарипов Шерали Атохужаевич

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05,03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)
Стоматология
(31.05.03)

Председатель

Ответственный секретарь

Л. Р. Хасанова
(И.О. Фамилия)

~Л. 3. Вязовая
(подпись) (И.О. Фамилия)

8